
Przedszkole Nr 8 im. J. Ch. Andersena z oddziałami integracyjnymi w Staszowie otrzymało
nominację do nagrody w ogólnopolskim konkursie o „Laur Mistrza Nowoczesnej Edukacji”.
24 listopada odbyła się uroczysta gala wręczenia wyróżnień dla wybranych placówek, które
zgłosiły się do konkursu.

Uroczysta gala odbyła się w Centrum Kongresowym Targów Kielce, podczas której wyróżnienie w
imieniu Przedszkola Nr 8 odebrała dyrektor Alicja Misiak. Gala została zorganizowana w ramach II
Europejskiego Forum Nowym Technologii Innowacji w Edukacji i Nauce oraz II Salonu Technologii i
Wyposażenia  dla  Edukacji  w  Targach  Kielce.  „Ósemka”  znalazła  się  wśród  16  nominowanych
przedszkoli  z  całego  kraju.  Celem  konkursu  było  uhonorowanie  placówek  wyróżniających  się
warsztatem  pracy  zatrudnionych  nauczycieli,  którzy  w  swojej  pracy  z  dziećmi  i  młodzieżą
wykorzystują  nowe  rozwiązania  technologiczne,  innowacyjne  metody  i  programy  nauczania.
Plebiscyt  wyróżnia placówki,  których pedagodzy konstruktywnie współpracują z  wychowankami,
rozbudzając ich kreatywność, pasje i zainteresowania. Komisja konkursowa wyłoniła 64 (po cztery z
każdego województwa) szkoły/placówki, które zasłużyły na tytuł „Mistrza Nowoczesnej Edukacji”.
Dodatkowo przyznano dwie nagrody i osiem wyróżnień. Honorowy patronat nad konkursem objął
Minister  Edukacji  Narodowej,  a  współorganizatorami  byli  Kuratorium  Oświaty  w  Kielcach,
Europejskie  Stowarzyszenie  Dialogu  Edukacyjnego  oraz  Targi  Kielce.

W Przedszkolu Nr 8 w Staszowie wykorzystuje się nowatorskie narzędzia pracy, jak choćby EEG
Biofeedback. To metoda wykorzystująca EEG, czyli zapis pracy mózgu i opierająca się na zasadzie
bioregulacji  i  samouczenia  się  mózgu  formą  treningową  wideozabawy.  Podczas  pracy  z
podopiecznymi pedagodzy Przedszkola Nr 8 wykorzystują także tablice interaktywne, nowatorskie
programy komputerowe w rewalidacji indywidualnej oraz stosują innowacyjne metody kształcenia.
Placówka posiada liczne certyfikaty, wprowadza e-narzędzia w kontakcie z rodzicami czy wprowadza
innowacje  architektoniczne,  jak  na  przykład  liny  do  wspinania  się  na  drzewa,  rozwiązania
umożliwiające  prowadzenie  zajęć  w  przedszkolnym  ogrodzie,  czy  sala  do  zajęć  integracji
sensorycznej. Przedszkole każdego roku stara się rozwijać i pozyskiwać nowe środki z organizacji
pozarządowych i sponsorów, by doposażać bazę dydaktyczną i wprowadzać innowacje w systemie
nauczania. Owocuje to zdobywaniem licznych certyfikatów i wyróżnień w konkursach, jak choćby
właśnie ten o „Laur Mistrza Nowoczesnej Edukacji”.











Zdjęcia dzięki uprzejmości Przedszkola Nr. 8.


